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Красноградська  районна  рада
LХVІ позачергова сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я
11 червня 2020 року                                                                                     № 1327-VІІ

Про внесення змін до Комплексної  

програми «Новий освітній простір

Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами)
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням районної ради від 24 грудня         2019 року № 1218-VІІ, враховуючи клопотання Красноградської районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від 24 грудня 2019 року № 1218-VІІ, такі зміни:  
1) у підрозділ 1.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів дошкільної середньої освіти» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми:
· у пункті 9 «Придбання дитячих меблів (ліжка, шафи, стільці, столи, лави тощо), м’якого та твердого інвентарю, технічних засобів навчання» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «300070,00» на «350020,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «760070,00» на «810020,00»;

· у пункті 12 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень закладів дошкільної освіти» колонку «Місцеві бюджети» доповнити терміном виконання «2020», підпунктом «Піщанський НВК» і сумою «284265,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «5400000,00» на «5684265,00»;

· у пункті 14 «Капітальний та поточний ремонт головних входів в приміщення (ганки) закладів дошкільної освіти» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити терміном виконання «2020», підпунктом «Красноградський НВК №3» і сумою «49950,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «650000,00» на 699950,00»;

2) у підрозділ 2.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:

· у пункті 1 «Реконструкція, капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв» колонку «Місцеві бюджети» доповнити терміном виконання «2020», підпунктом «Берестовеньківська філія» і сумою «49950,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1700000,00» на «1749950,00»; 

· у пункті 2 «Капітальний та поточний ремонт, реконструкція покрівель закладів загальної середньої освіти» колонку «Місцеві бюджети» доповнити терміном виконання «2020», підпунктом «Красноградський НВК №2» і сумою «49990,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «8900000,00» на «8949990,00»;

· пункт 8 «Оновлення технологічного обладнання харчоблоків» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктами «Красноградський багатопрофільний ліцей» і сумою «67890,00»; «заклади загальної середньої освіти» і сумою «63756,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «500000,00» на «631646,00»;

· у пункті 10 «Придбання меблів (парти, столи, стільці, шафи тощо), твердого інвентарю» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «1232078,00» на «1240288,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «2032078,00» на «2040288,00»;

· у пункті 14 «Капітальний та поточний ремонт харчоблоків та їдалень» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктами «Зорянський ЗЗСО» і сумою «279052,00», «Березівський ЗЗСО» і сумою «284867,00», «М-Комишуватський НВК» і сумою «285000,00»; у підпункті «Красноградський НВК №2» змінити суму з «2395657,00» на «3837151,00»; збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «11050857,00» на «4686070,00»;

· у пункті 18 «Будівництво, реконструкції, капітальні  та поточні ремонти спортивних залів закладів загальної середньої освіти» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктами «Берестовеньківська філія» і сумою «268200,00», «Піщанський НВК» і сумою «281694,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «12300000,00» на «12849894,00»;
· у пункті 19 «Забезпечення навчальних закладів господарчими та миючими засобами» змінити назву на «Забезпечення навчальних закладів господарчими, миючими та дезінфекувальними засобами»; у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «88200,00» на «100000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «468200,00» на «480000,00»;

· доповнити пунктом 21 «Капітальний ремонт медичних кабінетів»  

	· № п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	21.
	Капітальний ремонт медичних кабінетів
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2020-2024
	285000,00
	0,00
	Створення умов для організації медичного обслуговування учнів

	
	
	
	2020
	285000,00
	0,00
	


· доповнити пунктом 22 «Проходження бактеріологічного, медичного та лабораторного дослідження»

	· № п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	22.
	Проходження бактеріологічного, медичного та лабораторного дослідження
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2020-2024
	290275,00
	0,00
	Виявлення небезпечних вірусів та інфекційних захворювань

	
	
	
	2020
	290275,00
	0,00
	


· доповнити пунктом 23 «Капітальний та поточний ремонт підлоги в приміщеннях закладів загальної середньої освіти»
	· № п/п
	Заходи програми
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Місцеві бюджети
	Інші джерела фінансування
	

	23.
	Капітальний та поточний ремонт підлоги в закладах загальної середньої освіти
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2020-2024
	49900,00
	0,00
	Зміцнення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти, створення належних умов для навчання учнів

	
	
	
	2020
	49900,00
	0,00
	


3) у пункті 1 «Забезпечення закладів загальної середньої освіти району сучасною комп’ютерною, мультимедійною технікою та програмним забезпеченням» підрозділу 2.3. «Інформатизація та комп’ютеризація освіти»  розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «250000,00» на «52000,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1250000,00» на «1052000,00»;
4) у пункті 1 «Забезпечення учнів закладів загальної середньої освіти гарячим харчуванням» підрозділу 2.8. «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «4905250,00» на «3531650,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «29202990,00» на «27829390,00»;
5) у пункті 8 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень закладів позашкільної освіти» підрозділу 3.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів позашкільної освіти» розділу ІІІ «Позашкільна освіта» заходів програми колонку «Місцеві бюджети» доповнити терміном виконання «2020», підпунктом «Красноградський РЦДЮТ» і сумою «285000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «2800000,00» на «3085000,00»;

6) у пункті 5 «Придбання засобів навчально-методичного забезпечення для інклюзивних груп, класів та інклюзивно-ресурсного центру» підрозділу 4.1. «Створення в закладах освіти інклюзивного освітнього середовища» розділу ІV «Інклюзивна освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «184400,00» на «188145,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «384400,00» на «388145,00»;

7) у підрозділ 5.1. «Створення в закладах освіти безпечного освітнього середовища» розділу V «Протипожежна безпека учасників освітнього процесу» заходів програми:
· у підпункті «Красноградський багатопрофільний ліцей» пункту 1 «Установлення автоматичної пожежної сигналізації та системи тривожних сповіщень та системи сповіщення про пожежу в закладах освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «1700000,00» на «1890400,00» та збільшити прогнозований
· у пункті 3 «Придбання вогнегасників для закладів освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «100000,00» на «20506,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «100000,00» на «20506,00»;

8) Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування заходів програми» викласти в новій редакції:
	Всього за програмою
	
	Дошкільна освіта
	Загальна середня освіта
	Позашкільна освіта

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	12643213
	1400514
	90760517
	1086750
	5080190
	6500

	
	2021
	9446590
	1511640
	39844120
	1173690
	2754500
	6500

	
	2022
	9696080
	1631650
	35615650
	1267590
	1456500
	6500

	
	2023
	7168570
	1761260
	31254940
	1368990
	2656500
	6500

	
	2024
	6867270
	1901240
	34350710
	1478510
	4411500
	6500

	
	2020-2024
	45821723
	8206304
	231825937
	6375530
	16359190
	32500


	Всього за програмою
	
	Інклюзивна освіта 
	Протипожежна безпека
	Узагальнені показники

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	922754
	198571
	7498930
	
	116905604
	2692335

	
	2021
	927940
	200000
	3210000
	
	56183150
	2891830

	
	2022
	1178170
	200000
	84000
	
	48786400
	3105740

	
	2023
	1210830
	200000
	1367000
	
	43657840
	3336750

	
	2024
	1076090
	200000
	1010000
	
	47715570
	3586250

	
	2020-2024
	5315784
	998571
	13925930
	
	313248564
	15612905


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради                                                           Володимир ПТИШНИК
